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CAMINHO DA FE.

PRESTACAO DE CONTAS 2025

Orgao Publico: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO
Organizacdo Da Sociedade Civil: ASSOCIAGAO DOS
AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Termo: Termo de Colaboragcao SELT N° 001/2025

Exercicio: novembro 2025

Anexo RP 02
Anexo RP 09
Anexo RP 10
Anexo RP 13
Comprovantes Fiscais e recibos referentes as despesas
Extratos Bancarios
Certificado FGTS
CND Municipal
CND Estadual
CND Federal

CND Trabalhista

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

Aguas da Prata, 02 de dezembro de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de novembro de 2025 do Termo de Colaboracao firmado entre este
mui digno municipio e a Associagao dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

Assinado de forma digital
ASSOCIACAO DOS por ASSOCIACAO DOS

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 Sios: 2051202104706

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Descalvado
Nome: Luis Guilherme Panone

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO 2

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
RELAGAO DOS GASTOS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de DESCALVADO

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao SELT N° 001/2025
Objeto: Parceria visando a manutengéo na trilha de Peregrinagéo turistica.
Exercicio: 2025
Orgéo Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho,469 - Centro - Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017

Responsavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 9.100,04 (nove mil e cem reais e quatro centavos)

Data do Especificagdo do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
06/11/2025 Holerite comp. 10/2025 RH - Salario Municipal R$ 1.573,00
11/11/2025 Nota Fiscal n° 148 Servigos de Terceiros PJ Municipal R$ 1.270,00
TOTAL RS: R$ 2.843,00

Aguas da Prata, 02 de dezembro de 2025.

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

ASSOCIACAO DOS  Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS

AMIGOS DO DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE05630044000119

Dados: 2025.12.02 09:28:50

FE:05630044000119 o300’

Jayme Alves Filho

Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

TERMO DE COLABORAGCAO SELT N° 001/2025
OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino

a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 9.100,04
EXERCICIO: 2025

ADVOGADO: Antonio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestagao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolucédo n° 01/2011 do TCESP;
C) além de disponiveis no processo eletrdnico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cédigo de Processo Civil;
d) as informagbes pessoais do(s) responsavel(is) pelo 6rgdo concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢gdes n°01/2020, conforme
“Declaragao(bes) de Atualizagao Cadastral” anexa (s);
Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;

b) Se for o0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Aguas da Prata, 02 de dezembro de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Luis Guilherme Panone
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 298.860.978-09

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:

Nome: Luis Guilherme Panone
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 298.860.978-09

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAQO DOS  Assinado de forma digital por

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

AMIGOS DO CAMINHO DA
CAM'NHO DA FE:05630044000119
. ados: .12.( :30:
Assinatura: FE:05630044000119 300 00 220

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO
DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDEREGO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutenc¢do da Trilha de Peregrinagao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao Selt n° 001/2025 02/04/2025 01/05/2025 a 31/12/2025 R$ 9.100,04
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES NUMERO DO VALORES
DOCUMENTO DE

PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)

10/11/2025 R$ 1.011,12 10/11/2025 550.918.000.030. R$ 1.011,12
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 1.013,02
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.011,12
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -R$ 0,08
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 2.024,06
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 820,64
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 2.844,70

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé_vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZA
DAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES
E PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 1.011,12

R$ 1.011,12

R$ 1.011,12

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos médicos

)

Outros servigos
de terceiros

R$ 1.011,24

R$ 1.011,24

R$ 1.011,24

Locagédo de
imoveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 2.022,36

R$ 2.022,36

R$ 2.022,36

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao dos Amigos
do Caminho da Fé_vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): RECURSO PROPRIO

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZA
DAS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES
E PAGAS
NESTE
EXERCICIO
(R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
U]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
({=H+I)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$ 561,88

R$ 561,88

R$ 561,88

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos médicos

*)

Qutros servigos
de terceiros

R$ 258,76

R$ 258,76

R$ 258,76

Locagédo de
imoveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 820,64

R$ 820,64

R$ 820,64

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 2.843,00

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 2.843,00

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 1,70

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

OBS: Rendimento liquido negativo de R$ 0,08 sera devolvido em dezembro/2025.

Aguas da Prata, 02 de dezembro de 2025.

Assinado de forma digital
ASSOCIACAODOS 0 hss0ciacao Dos

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
) Dados: 2025.12.02 10:41:56
FE:05630044000119 '3~

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPpNSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESCALVADO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
TERMO DE COLACORAGAO SELT N° 001/2025

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) Nao deve ser o endereco do Orgéo e/ou Poder. Deve ser o enderego
onde podera ser encontrado (a), caso ndo esteja mais exercendo o
mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicoes de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Orgao/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 02 de dezembro de 2025.

A do de f di |
ASSOCIACAODOS  ACe ke e e ™
AMIGOS DO DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

FE:05630044000119 Saan "%
Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
Empresa: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNRI: 05.630.044/0001-19 M&s/Ano: 1672025
Msme 90 Dmpisgado CTFS ALmISSES Funcae feried Beg. fis.
CARCLNICAMPOS 0044788 411 03/10/2022 RECEPCIONISTA 422105 01 21
Verba Descrigao Vencimentos Descontos & ’
0010 | Saldec de Salario 1.886.80 :g
0100 | INSS7,66% 130,56 | <
0996 | Arredondamento Atual 0,51 s
0997 | Arredondamento Anterior 062 | =
3902 | Fornec Vale Refeigdo Vinc Pat - 784,99 5 o
3905 | Fornec Vale Alimentagao Vinc Pat - 242,82 @~ s
. = ‘S ED
A = w f arlas e : = N
Termo: _ Lol Sg.ultcwr e 2 f O ,:":.ZU 2% WAL < d a
i i = P
Prefeitura Municipal: Diiced o cto- cOM HRIGY & o E
Recurso Municipal: 3,084 L2 GQ“?ERE _ w 12
Temo: __ Ahiaeesodcime ' 'W% 2 e
Prefeitura Municipal: __ Casctoxe ol e e € 33
o ~ & 2 oc. hm g 6 ‘:::\.-) <
Redurso Municipal: 56 1 RE hss S <=
. . 5]
Recurso Préprio: —_— E § =
2 ~1 2 =9 ;
FF Lo s :-5
Associagao Amigos Caminho da Fé =
o t
Total deVencimentos Total de Descontos § \} '
VENCIMENTO: 05/11/2025 1.704,18 By )
0]
— o a
Valor Liquido ‘ 1.573,00 E a 8
Salério Base Szldrio Contr. INSS Base Calculo FGTS FGTS do Més Base Calculo IRRF Faixa IRRF 8 "';:?J
1.686,80 1.703.67 1.703,67 136,29 1.573,11 0,00 {2 Y
Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..
g d G3330608042732061
'«; Consuitas - Emissio de comprovanties 0671172025 09:16:19
86/11/2025 BANCO DO BRASIL - ©9:16:02
695586955 SEGUNDA VIA ega1
COMPROVANMTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA
CLIENTE: CAMINHG DA FE DESCALVADD
if_m____ : 6955-8 CONTA: e GOM QR)‘G\NAL
DATA DA TRANSFERENCIA 06/11/2625 CONFERE
NR. DOCUMENTO 176.955.510.628.807 noC
VALOR TOTAL 1.011,12

*E&EE+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAROLINI CAMPOS

AGENCIA: 6955-85 COHTA: 519.%8.%?;-4
VARTACARO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.5955.900.606.974
NR.AUTENTICACAO A.F41.22D.011.8E2.299

Creditos a partir de @4 65 2612 estao
disciplinados pela Lei 12.783.

pssoc A%

c Arpinho da Fo

Transagdo efetuada com sucesso por: JB6762%4 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

Wt Ny



Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0081-13
agéncia/conta: 0028/17528 -6
dados do recebedor
nome do recebedor: CAROLINI CAMPQOS
CPF / CNPJ do recebedor: 00.047.424/9838-06
instituicdo: BCO DO BRASILS A
agéncialconta: §955/0008007-1
tipo de conta: Conta Poupanca
dados da fransacao ‘
valor: R$ 561,88
data da transferéncia: 86/11/2025 Q}‘@‘\w
tipo de pagamenio: PIX TRANSFERENCIA %Qo\“g
mensagem ao recebedor: '
identificacac ne comprovante:

identificacdo no extrato: o
autenticacdo no comprovante:
352A44F053F2CC948613BF70FBDY9F52997AD5904
ID da fransagao:
€£60701190202511061220DYSX0OL2YETC
centrole:
000006881586766
transacao efetuada em 06/11/2025 as 09:290:47 via Sispag.
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PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA )
DIRETORIA DE FINANCAS

erie: F
SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA zg RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E -
Cédigo de Verificacio Data de Emissdo
34478848U7 131/NOV/2025 - 17:12:01
Competéndia
1172025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: SOLANGE BARROSO SILVEIRA 05922728857
CNPJ/CPF: 22.888.616/0001-83 insc. Municipai: 28853 insc. Estadual:
Endereco: RUA EMA GALLO MARTARELLQ, 121
Complemento: N3o informado Bairro: NOCLES B‘JR‘JAL CEP: 13.872-4488
Municipio: SAC JOAQ DA BOA VISTA UF: SP ' Pais: BRASIL
E-mail: SOLABARROSO.S@GMAIL.COM Telefone:
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE ;
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19 Insc. Municipal: Insc. Estadual: 154017481117
Endereco: RUA PROFESSOR QUEIRGZ FILHQ, 462
Complementao: CASA Bairro: CENTRO CEP: 13.890-000
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: FINANCEIRO@CAMINHODAFE.COM.BR Telefone: {13}3642-2751
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS.
Servicos Admnistratives Financeiros - complemento formo: 1_{ { 4{ N - ),- & ol ,‘Z o1 ,'.-?;g,'f;"
. Haﬁeﬁénmmm' Dotolyods’
com ORGM Recurso Municipal: 7. 271 71
QONFERE Tm- }’,L, L.:,M u:m A e U’ D 2
r - t f l A TY 0 "
AFIGOS Recurso W- 2o2 7 (:
pasoc Recurso Préprio: ___———
I el
Associagio Amigos Caminho da Fé
INFORMACOES COMPLEMENTARES
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.270,00
Local de Prestacdo: SAQ JOADC DA BOA VISTA-SP l Local de Incidéncia: SAG JOAD DA BOA VISTA

Cddigo do Servico:
Ativ, Servico: 17.02 - Datilografia, digitacao, estencgraiia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacao, e...

Vaior do INSS Retido {(R$) Valor do IRRF Retido (R$} | Vaior do CSLL Retido (R$) | Valor do PIS Retido (RS} / 8.00% ¥alor do COFINS Retido (R$) / 0.00%
8,00 0,80 & 8,00 . G,00 4,60
Vir Deducbes (R$) QOutras Retencdes {R$) Base de Calculo do 1SS {RS) Aliquota Valor do IS5 {R3) Valor Liquida da Nota {R$)
0,00 1.270,00 2.01 25,53 1.270,00
" OUTRAS INFGRMACOES

0O ISSQN desta NFS-e sera recolhideo pelo PRESTADOR.

Empresa optante do Simples Nacional.

e e o o e e o S o B B e e e e 0 e o o B . . . A B o o e 2 . e 2 e e e

A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: Cédigo de Verificacao:
:https://nfesaojoao.intertecsolucoes.com.br/ords/psjv/i?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) SOLANGE 34478848U7
BARROSO SILVEIRA 05922728857 OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e e S
i - i Numero da Nota:
148

Local Data Assinatura
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I Consultas - Emissdo de comprovantes
| EmLs )

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao....

G3351215230966031
1211172025 15:59:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/711/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.59.38
6955886955 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CAMINHO DA FE DESCALVADO

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.974-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAMINHO DA FE DESCALVADO
BANCO: 336 - BCO C6 S.A.

AGENCIA: @901-9
CONTA: 37.836.683-1

FAVORECIDO: SOLANGE BARROSO SILVEIRA 8592272885
CPF/CNPJ: 22.888.616/6801-83
VALOR: R$

DEBITO EM: 12/11/2825

1.611,24

DOCUMENTO: 111261

AUTENTICACAQ SISBB: 4.5EC.D62.3BB.2D1.3F3

Ao precisar de atendimento, fale com a gente
pelo chat no app (24h) todos os dias ou lipue
4963-3881, de segunda a sexta, das 8h as ish.

30

horas

Comprovante de

dados do pagador

Transferéncia

nome do pagador: ASSOCIACAD DOCS AMIGOS DO CAMIN

CPF / CNPJ do pagador: 05.6306.044/00601-19
agéncia/conta: 0029/17529 -6
dados do recebedor

nome do recebedor: SCLANGE BARRQOSO SH VEIRA 05822

chave: solabarroso s@gmail com
CPF / CNPJ do recebedor: *™*616000-"
instituicdo:BCOC6 S A
dados da fransagac
vaior: R$ 258,76
data da transferéncia: 12/11/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: ref nf 148 parte
identificagdo no comprovante:
identificac@o no exirato:
autenticagao no comprovante: .
F5051CC6D58F4D4358BCES2CANS25ECF25452B64
ID da transagao:
EB0701150202511121926DY5ZQNVT2LN
controle:
000005104278815
transac3o efetuada em 12/11/2025 &s 16:27:28 via Sispag.

L T

o=,



; G3340108502846871
e |

< 01/12/2025 09:21:03
~ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6955-8
Conta corrente 6974-4CAMINHO DA FE DESCALVADO
Periodo do extrato 1172025
Lancamentos
10/10/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior ] 0.0
06/11/2025 8955 99015 120 Transferido para Poupanca 556.955.510.008.007 1.011.12 D
06711 09:16 CAROLIN! CAMPOS E
08/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.011.1
Rende Facl!
10/11/2025 0918 89015 870 Transferéncia recebida 550.918.000.030.001
- 10/11 11:31 PREFEITURA M DE DESCAILVA
10/11/2025 Q000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 -1.011,12D
Rende Facil,
12/11/2025 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.201 1.011,24D
336 0001 022888616000183 SCLANGE BARRQ
1211142025 0060 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
30/11/2025 0000 CCO000 G99 SALDO

**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

PRESTACAQ DE CONTAS:
Ano: 2 OL AN
Cidade- ‘va\sceuiv-c Ore—

Associag&o Amigos Caminho da Fé

o

AL
oM ORIGIN
CONFERE GO

Ass0C. AMigoS C




Dados do Cliente

BB RENDE FACIL

Agéncia Conta
6955-8 6974-4
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO 5630044000119
CAMINHO DA FE
Resumo do més - Novembro/2025
Saldo bruto em 31/10/2025
Aplicacdes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sabre resgates no més:
Rendimentos no més:
Saldo bruto em 28/11/2025:
Historico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento*
31/10/2025 Saldc Anterior R$ 1.012,19 R$ 0,83
06/11/2025 Resgate RS 1,07 R$ 0,00
06/11/2025 Resgate R$ 1.009,31 RS 1,05
10/11/2025 Aplicacdo R$ 1.011,12 RS 0.60
12/11/2025 Resgate R$ 1,81 SR$Q00
12/11/2025 Resgate R$ 1.009,42 R$ 0,11
28/11/2025 Saldo Final R$ 1,70 RS 0,00
* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.
PRESTACAO DE CONTAS:

Ano:

20 2 5

Cidade'_____ ‘?\{L&CJ&,}" J‘-E reale—

.J? -

- —.-i'lfuta‘-:«a_.r_.ffm»

Associacdio Amigos Caminho da Fé

R$ 1.011,12
R$ 2.022,36

R$ 0,21

R$ 0,20

R$ 033

R$ 1,70

I8 IOF
R$ 0,00 R$ 0,00
E4.00 RS 0,00
R$ 0,21 RS 0,10
P RS 0,00
R$ 0,00 RS 0,00
REGL0 R$ 0,10
ReDA0 RS 0,00

CONFERE COM ORIGINAL

i

R$ 1.013,02

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 1,07

R$ 1.010,05
RS 1.011,12
RS 1,81

R$ 1.009,43

R$ 0,00

Impresso em 01/12/2025 3s 08:56



02/12/2025, 10:53 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Rf)zao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:

Endereco:  RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP
/ 13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:15/11/2025 a 14/12/2025

Certificagcdo Nimero: 2025111501441257612740
Informacao obtida em 02/12/2025 10:52:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



R g MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

m PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:56:01 do dia 02/12/2025

Valida até 01/01/2026

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 394BEE49B8198B32
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25081192333-70
Data e hora da emisséo 29/08/2025 09:03:29
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: A96C.3730.CE58.549F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 73941587/ 2025

Expedi ¢cdo: 02/12/2025, as 10:54: 32

Val i dade: 31/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



